MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA
CNPJ 18.602.029/0001-09

Sede Administrativa: Praça Misael Luiz de Carvalho, n°84
CEP: 38840-000 – Carmo Do Paranaíba – MG

PABX: (034) 3851-9800

PORTARIA Nº   11   DE   25   DE   OUTUBRO   DE 2023

Indica Encarregado pelo Tratamento de Dados Pessoais no
âmbito  da  Prefeitura  Municipal  de  Carmo  do  Paranaíba,
estado de Minas Gerais.

O  Prefeito  de  Carmo do  Paranaíba,  Estado  de  Minas  Gerais,  no  uso  de  suas
atribuições legais que lhe conferem o art. 30, inciso II, da Constituição Federal de 1988, o
art. 82 da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o  disposto  no  artigo  41  da  Lei  nº  13.709/2018,  também
conhecida como Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, RESOLVE:

Art. 1º Nomear o escrevente TALVANI MARCOS SILVA ANDRADE, servidor
público, matrícula nº 3257, Chefe de Divisão, para a função de ENCARREGADO PELO
TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS, O DATA PROTECTION OFFICER (DPO).

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Carmo do Paranaíba, 25 de outubro de 2023.

CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO
Prefeito de Carmo do Paranaíba-MG

		2023-10-25T16:16:30-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620